
14 0

3 35 Arbitre : CLAUDEL Corantine

Référence Pcn :

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 105 ¤ Juin 2011 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1C1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1C 292 E4 A 61,278 780 0

2 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05  2P224 N4 A 59,444 780 0

3 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P 1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 06  1T258 E6 A 57,333 608 0

4 1006615 PICHETTO Daniel   0  3T 2005802 BECAM Sylvie F. Comté 03  4P 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  2T 22 N2 A 57,020 608 0

5 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T 1005781 PELLIER Damien Alsace 04  2K 146 E3 A 54,849 475 0

6 1002162 COURTNEY Renaud Midi Pyr. 07  1N1001197 FISCHER Franck Midi Pyr. 19  1K1002164 AFOUTNI Mustapha   0  1T 258 N9 A 54,444 475 0

7 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2C2001078 GROSSI Lynda F. Comté 09  2C1001240 MOUGIN Sébastien F. Comté 09  2C66 E7 A 52,667 370 0

8 1018104 BEDJAI Rémy F. Comté 06  4T 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2K1007258 BESSOT Denis F. Comté 01  2K 38 N6 A 50,758 370 0

9 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1C258 E8 A 52,583 289 0

10 2001066 MERLIN Michèle F. Comté 06  2K1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comté 06  2K1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06  2K 54 N7 A 49,672 289 0

11 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2K2005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  2K2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  2C58 E2 A 52,323 225 0

12 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N1002985 BECAM Thierry F. Comté 03  2P 224 N13A 47,702 225 0

13 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2K1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2T 1001823 COULON Alain Alsace 04  2K 52 E5 A 51,694 176 0

14 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  2C1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  2K 62 N12 A 47,399 176 0

15 1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 04  1T1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  2K2005429 LO-PRESTI Annie F. Comté 04  2T98 E1 A 51,694 0

16 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1T 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2K146 N8 A 46,263 0

17 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N 1001001 DUCARD Lionel Bourgogne 06  1N300 E9 A 50,694 0

18 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07  3P1010757 CADE Roger Alsace 07  2C 120 N11 A 41,490 0

19 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 04  3K1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3K1002286 BANZET Francis Alsace 07  3C 12 E11 A 48,917 0

20 1003496 MASSARD Guy F. Comté 12  2K1003710 HEITZ Francis F. Comté 12  2K 1003232 ZELLER Michel F. Comté 12  2T 52 N5 A 39,303 0

21 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1K2004308 CURIE Sylviane F. Comté 03  2T1015667 NICOD Mickaël F. Comté 03  2T 126 E13 A 46,528 0

22 1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1C1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1K2001344 RABINOVITCH Amandine F. Comté 09  2C212 N10 A 37,116 0

23 en cours #N/A en cours #N/A 2002247 MEYER Dominique F. Comté 08  3T81 N3 A 36,389 0

24 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  2T1000014 GARDAIRE Germain F. Comté 06  2T2004230 PORRET Perrine Savoie 02  2T 48 E10 A 34,278 0

25 2002170 BELIN Jackie F. Comté 06  4P en cours #N/A en cours #N/A 81 E12 A 31,444 0

26 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 81 N1 A 1,000 0

Challenge Budi 2013 S1

DIVISION 3

DIVISION 27320601

07/09/2013



12 0

3 33 Arbitre : PEREZ Adrien

Référence Pcn :

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 105 ¤ Juin 2011 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05  2P224 E3 A 64,722 720 0

2 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1C258 N6 A 63,157 720 0

3 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N1002985 BECAM Thierry F. Comté 03  2P 224 E8 A 59,861 554 0

4 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2C2001078 GROSSI Lynda F. Comté 09  2C1001240 MOUGIN Sébastien F. Comté 09  2C66 N5 A 59,242 554 0

5 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1C1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1C 292 N2 A 58,333 427 0

6 1012615 PARAT Claude F. Comté 05  2K 1012684 CARBILLET Philippe F. Comté 05  3P1012678 DURGET Julien F. Comté 05  3C 26 E12 A 55,667 427 0

7 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P 1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 06  1T258 N3 A 55,833 329 0

8 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  2T1000014 GARDAIRE Germain F. Comté 06  2T2004230 PORRET Perrine Savoie 02  2T 48 E2 A 55,611 329 0

9 1002162 COURTNEY Renaud Midi Pyr. 07  1N1001197 FISCHER Franck Midi Pyr. 19  1K1002164 AFOUTNI Mustapha   0  1T 258 E5 A 53,861 253 0

10 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2K2005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  2K2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  2C58 N7 A 51,465 253 0

11 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1T 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2K146 E10 A 53,778 195 0

12 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2K1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2T 1001823 COULON Alain Alsace 04  2K 52 N8 A 50,909 195 0

13 1018104 BEDJAI Rémy F. Comté 06  4T 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2K1007258 BESSOT Denis F. Comté 01  2K 38 E6 A 50,139 0

14 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N 1001001 DUCARD Lionel Bourgogne 06  1N300 N10 A 47,854 0

15 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07  3P1010757 CADE Roger Alsace 07  2C 120 E11 A 47,750 0

16 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T 1005781 PELLIER Damien Alsace 04  2K 146 N4 A 43,889 0

17 1010323 PEREZ Jean-Marc   0  3T 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  2K 44 E9 A 42,889 0

18 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 04  3K1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3K1002286 BANZET Francis Alsace 07  3C 12 N11 A 42,525 0

19 1006615 PICHETTO Daniel   0  3T 2005802 BECAM Sylvie F. Comté 03  4P 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  2T 22 E4 A 40,667 0

20 1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 04  1T1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  2K2005429 LO-PRESTI Annie F. Comté 04  2T98 N9 A 39,268 0

21 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1K2004308 CURIE Sylviane F. Comté 03  2T1015667 NICOD Mickaël F. Comté 03  2T 126 E1 A 38,611 0

22 en cours WAILDELICH Roger en cours PETITDEMANGE Olivier 2002247 MEYER Dominique F. Comté 08  3T81 N12 A 37,525 0

23 2001066 MERLIN Michèle F. Comté 06  2K1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comté 06  2K1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06  2K 54 E7 A 37,677 0

24 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 81 N1 A 1,000 0
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0 0

3 33 Arbitre : PEREZ Adrien

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 105 ¤ Juin 2011 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05  2P224 E3 A 124,166 0

2 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1C1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1C 292 N2 A 119,611 0

3 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1C258 N6 A 115,740 0

4 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P 1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 06  1T258 N3 A 113,166 0

5 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2C2001078 GROSSI Lynda F. Comté 09  2C1001240 MOUGIN Sébastien F. Comté 09  2C66 N5 A 111,909 0

6 1002162 COURTNEY Renaud Midi Pyr. 07  1N1001197 FISCHER Franck Midi Pyr. 19  1K1002164 AFOUTNI Mustapha   0  1T 258 E5 A 108,305 0

7 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N1002985 BECAM Thierry F. Comté 03  2P 224 E8 A 107,563 0

8 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2K2005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  2K2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  2C58 N7 A 103,788 0

9 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2K1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2T 1001823 COULON Alain Alsace 04  2K 52 N8 A 102,603 0

10 1018104 BEDJAI Rémy F. Comté 06  4T 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2K1007258 BESSOT Denis F. Comté 01  2K 38 E6 A 100,897 0

11 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1T 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2K146 E10 A 100,041 0

12 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T 1005781 PELLIER Damien Alsace 04  2K 146 N4 A 98,738 0

13 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N 1001001 DUCARD Lionel Bourgogne 06  1N300 N10 A 98,548 0

14 1006615 PICHETTO Daniel   0  3T 2005802 BECAM Sylvie F. Comté 03  4P 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  2T 22 E4 A 97,687 0

15 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 04  3K1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3K1002286 BANZET Francis Alsace 07  3C 12 N11 A 91,442 0

16 1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 04  1T1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  2K2005429 LO-PRESTI Annie F. Comté 04  2T98 N9 A 90,962 0

17 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  2T1000014 GARDAIRE Germain F. Comté 06  2T2004230 PORRET Perrine Savoie 02  2T 48 E2 A 89,889 0

18 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07  3P1010757 CADE Roger Alsace 07  2C 120 E11 A 89,240 0

19 2001066 MERLIN Michèle F. Comté 06  2K1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comté 06  2K1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06  2K 54 E7 A 87,349 0

20 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1K2004308 CURIE Sylviane F. Comté 03  2T1015667 NICOD Mickaël F. Comté 03  2T 126 E1 A 85,139 0

21 en cours WAILDELICH Roger en cours PETITDEMANGE Olivier 2002247 MEYER Dominique F. Comté 08  3T81 N12 A 73,914 0

22 1012615 PARAT Claude F. Comté 05  2K 1012684 CARBILLET Philippe F. Comté 05  3P1012678 DURGET Julien F. Comté 05  3C 26 E12 A 55,667 0

23 1010323 PEREZ Jean-Marc   0  3T 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  2K 44 E9 A 42,889 0

24 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 81 N1 A 1,000 0
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